
 

 

UCHWAŁA NR XXV/175/20 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 sierpnia 2015 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. przed rozdziałem 1 Statutu wprowadzam zapis dotyczący misji Ośrodka w brzmieniu: 

„Misją Ośrodka jest poprawa warunków życia w Gminie Dzierżoniów oraz dążenie do integracji społecznej 

poprzez stwarzanie mieszkańcom możliwości rozwoju oraz skuteczne przeciwdziałanie różnym formom 

wykluczenia społecznego. Ośrodek realizuje zadania w sposób profesjonalny i z empatią. Ośrodek kieruje się 

kodeksem etyki zawodowej i buduje wizerunek nowoczesnej i przyjaznej instytucji.”. 

2. § 5a i § 5b otrzymują brzmienie: 

„§ 5a. W ramach Ośrodka działają: Klub Senior+ oraz Dzienny Dom Senior+ Gminy Dzierżoniów”. 

„§ 5b. Organizację, zasady funkcjonowania Klubu Senior+ oraz Dziennego Domu Senior+ Gminy 

Dzierżoniów określają Regulamin Klubu Senior+ i Regulamin Dziennego Domu Senior+ Gminy 

Dzierżoniów nadane przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 6220


		2020-11-17T11:39:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




